UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROF ANTÔNIO GARCIA FILHO

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA

FAMÍLIA

PORTARIA Nº 001 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa e nomeia COMISSÃO DE SELEÇÃO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA
FAMÍLIA – EDITAL 01/2023.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MESTRADO PROFISSIONAL EM

SAÚDE DA FAMÍLIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Mestrado Profissional em Saúde da Família –

Edital 01/2023, que terá a seguinte composição:

Prof. Dr◦ MARCUS VALERIUS DA SILVA PEIXOTO (Presidente)

Prof. Dr◦ MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA GÓES (1◦ Membro)

Prof. Dr◦ JOÃO BATISTA CAVALCANTE FILHO (2◦ Membro)

Prof. Dr. GERLANE KARLA BEZERRA OLIVEIRA NASCIMENTO (Membro Suplente)

Art. 2º Esta portaria tem validade de 01 (um) ano e entra em vigor a partir desta data.

Pfa. D◦. Alla Daa d Sa
Coordenador do PROFSAUDE
Matrícula SIAPE nº: 2030768

PROFSAUDE – Universidade Federal de Sergipe/Campus Lagarto - Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro, Cidade de Lagarto-SE, CEP: 49.400-00
E-mail: profsaude@academico.ufs.br